
Fahrten nach Freistellungs-Verordnung im Landkreis Harburg und zurück

F
V

O
4

FVO4
  

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle

Winsen, SZ Bürgerweide1
Roydorf, Schulzentrum2
Jesteburg, Freibad3
Buchholz, SZ II BBS4
Trelde, Schule (Kehre)5
Drestedt, Poststraße6

1003
1.

7.55
7.58

1011
1.L

9.25
9.33

1001
1.2

ff

11.00
11.18

Montag - Freitag

Fahrtnummer
Verkehrsbeschränkung

Nr Haltestelle

Buchholz, SZ II BBS1
Jesteburg, Freibad2
Tostedt, GS Poststraße3
-, Westbahnhof4
Wistedt, Sittenser Straße5
-, Feuerwehr6
-, Waldring7
-, Huthscher Weg8
-, Bremer Straße 879
Wümme, Haus 1310
-, Schule11
Königsmoor, Abzweigung B 7512
-, Moorweg13
-, Poststraße14
-, Schulstraße15
-, Jägerstraße16
-, Abzweigung Fintel17
Otter, Wümmegrund18

1002
1.2

ff

15.05
15.23

1004
1.C

16.10
16.14
16.16
16.17
16.20
16.22
16.23
16.25
16.26
16.27
16.29
16.30
16.31
16.33
16.35
16.37

1. = Schule Niedersachsen
1.2 = dienstags Schule Niedersachsen

1.C= montags-donnerstags Schule Niedersachsen
1.L = außer dienstags u. mittwochs Schule Niedersachsen

ff = ab 26.08.2025

Montag - Freitag

1 / 1 FP ab 14. August 2025  KVGKU.lay Datum 28/07/25 Uhrzeit 15:34:06

gültig ab: 14. August 2025

LKH0331
Hervorheben

LKH0331
Hervorheben


