

gültig ab: 14. August 2025	Montag - Freitag		
<b>Fahrnummer</b>	1003	1011	1001
<b>Verkehrsbeschränkung</b>	1.	1.L	1.2
<b>Nr</b>	<b>Haltestelle</b>		ff
1	Winsen, SZ Bürgerweide	9.25	
2	Rödendorf, Schulzentrum	9.33	
3	Jesteburg, Freibad		11.00
4	Buchholz, SZ II BBS		11.18
5	Trelde, Schule (Kehre)	7.55	
6	Drestedt, Poststraße	7.58	

	Montag - Freitag		
<b>Fahrnummer</b>	1002	1004	
<b>Verkehrsbeschränkung</b>	1.2	1.C	
<b>Nr</b>	<b>Haltestelle</b>	ff	
1	Buchholz, SZ II BBS	15.05	
2	Jesteburg, Freibad	15.23	
3	Tostedt, GS Poststraße	16.10	
4	- Westbahnhof	16.14	
5	Wistedt, Sittenser Straße	16.16	
6	- Feuerwehr	16.17	
7	- Waldring	16.20	
8	- Huthscher Weg	16.22	
9	- Bremer Straße 87	16.23	
10	Wümme, Haus 13	16.25	
11	- Schule	16.26	
12	Königsmoor, Abzweigung B 75	16.27	
13	- Moorweg	16.29	
14	- Poststraße	16.30	
15	- Schulstraße	16.31	
16	- Jägerstraße	16.33	
17	- Abzweigung Fintel	16.35	
18	Otter, Wümmegrund	16.37	

1. = Schule Niedersachsen

1.2 = dienstags Schule Niedersachsen

1.C= montags-donnerstags Schule Niedersachsen

1.L = außer dienstags u. mittwochs Schule Niedersachsen

ff = ab 26.08.2025